
PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE
SECRET ARIA DE ADMINISTRACION E INNOVACION GUBERNAMENTAL 

DIRECCION DE CONTROL PATRIMONIAL 
SUBDIRECCION DE SERVICIOS

\\

PODER EJECUTIVO

CAMPECHE ACTA ENTREGA RECEPCION

Estado Campeche 
Municipio Campeche 
Localidad Campeche 
Concepto 

Orden de Servicio OSV-0034

Servicio Corrective
5 Dias habilesFecha Orden 7/01/2020 Plazo de entrega

EN LA CIUDAD DE SAN FRANCISCO DE CAMPECHE, ESTADO DE CAMPECHE, SIENDO EL DIA JUEVES 30 DE ENERO DE 2020. SE HACE CONSTAR QUE 
SE RECIBIO DE CONFORMIDAD EL SERVICIO Y/O ADQUISICION EN PRESENCIA DE LOS REPRESENT ANTES QUE INTERVIENEN EN LA ENTREGA 
RECEPCION.

Entrega porel proveedor 005467-RAGE DEPOT MOTORCYCLE, S.A. DE C.V.

Recibe (Quien opera el proyecto)

Poder ejecutivo del estado de Campeche @
Nombre JORGE ESTEBAN NEGRON TUN 

ANALISTA ESPECTALIZADO
04-Secretaria de Administradon e Innovacion Gubernamental

Cargo
Dependencia

Unidad 06-Direcci6n de Control Patrimonial

DESCRIPCION DEL PROYECTO

IMPORTSUNIDAD CANTIDAD PRECIOMARCACONCEPTOPARTIDA

$139.202612 - LUBRICANTES Y ADITIVOS

$120.001 $120.00LITRO0041 ACEITE PARA MOTOCICLETA MANO DE 
OBRA

$2,633.202961 - REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE EQUIPO DE TRANSPORTS

0622 / CDI PARA MOTOCICLETA $170.00 $170.001DESA PIEZA

$95.00 $95.00RETEN PARA MOTOR 1DESA JUEGO0732 ^

$655.00 $655.001DESA PIEZA0815 . ESTATOR PARA MOTOCICLETA
f

1299 y $50.00 $50.00PTEZA 1NGKBUJIA.

. $150.00 $150.001DESA JUEGOBALATAS DELANTERAS1381

$100.00 $100.001JUEGODESA1848 KIT DE EMPAQUE PARA MOTOR( CARTER, PUNTERIA Y 
MOTOR)  

$900.00 $900.00PIEZA 1LTH3386 , BATERIA DE MOTOCICLETA

3640/ $150.00 $150.00JUEGO 1DESABALATAS TRASERAS
$1,044.003551 - REPARACION Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE TRANSPORTS

$400.00 $400.00SERVICIO 1SERVICIO DE AFINACION (MOTO)0054 MANO DE
OBRA

$300.00$300.00SERVICIO 10189 REVISION Y/o REPARACION DEL SISTEMA ELECTRICO 
MOTOCICLETA

MANO DE
OBRA

$200.00 $200.001SERVICIO0230 MANO DE 
OBRA

REVISION Y/O REPARACION AL SISTEMA DE FRENOS PARA 
MOTOCICLETA
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$3,290.00 
$526.40 

$0.00 
$3,816.40

SUBTOTAL
IVA

DESCUENTO
TOTAL

(SON: IRES MIL OCHOCIENTOS DIECIStlS PESOS 40/100 M.N )
Carfcna Original: |04|06||OSV-0034|5467|3816400QJ27012tl20|12p8|3031aaaa 

Cadena Encriptada: CfJdfeTk6Fos6PFh0Xg7UA3k0we7ZiSAMTY3aQ38WxYS*KtfMVaZnYnfYXcP3FXALs1fSWRIo6k=

MONTO
$1,044.0021111040618554A647 000M078004 9014 80L115A3551
$2,633.2021111040618554A647000M078004 9014 80L115A2961

$139.2021111040618554A647000M078004901480L115A2612

$3,816.40TOTAL:

Clasrficacion Economica
TG 1 - Gaslo ComenteTipo de Gaslo

Fuenle de Origen FO 1 - No Etiquetado
Fuente de 
Finandamiento

TF 5 - Recursos FederatesTipo de Fuente
A - Recursos Federates del Ejerado ActualFuente Espedfica FE

Observaciones SE ENTREGAN PIEZAS CAMBIADAS SOLO LA BATERIA CUENTA CON 180 DIAS DE GHARANTIA

Garantia en rnano de obra 60 DiasGarantia en re^acckmes 60 Dias

Forma depago 99 - Por definirMetododepago PPD - Pago en parcialidadns o difei

UNA VEZ VERIFICADOS LOS SERVICIOS RECIBIDOS Y/O BIENES ADQUIRIDOS POR PARTE DE LOS QUE EN ESTE ACTO INTERVIENEN, SE CONCLUYE QUt 
EL MISMO, SE ENCUENTRA EN CONDICION DE SER RECIBIDOS POR PARTE DE LA DEPENDENCIA SOLICITANTE.

LA PRESENTE ACTA NO EXIME AL PRESTADOR Y/O PROVEEDOR DE LOS DEFECTOS O VICIOS OCULTOS QUE RESULTAREN EN LOS MISMOS. Y SE 
OBLIGA A CORREGIR LAS DEFICIENCIAS DETECT ADAS SIN COSTO ALGUNO PARA EL ESTADO DE CAMPECHE.

NO HABIENDO OTRO ASUNTO QUE TRATAR, SE DA POR CONCLUIDA LA PRESENTE ACTA EL MISMO DIA DE SU INICIO, FIRMANDO AL CALCE LOS QUE 
EN ELLA INTERVINIERON.

ENTREGA POR EL PROVEEDOR:RECIBE POR AL DEPENDENCIA:

GUSTAVO DOMINGUEZ CASTILLONOMBRE: JORGE ESTEBAN NKGR !N TUN NOMBRE.

PUESTO: ANALISTA^ESPE/I. lDO PUESTO:

FIRMAFIRMA:
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